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Сmаршuй меmоduсm

Черноковская сош

0
56 чел.
0 чел.

56 чел.

Слуцкая О,А,

чел.

Ns п/п начменованче блюdа

Быхоо олюоа
в ераммах на 1

чел
калорчйносmь

Цена
3авmрак

1 каша манная с маслом 200\5 196,з 21,01
2 Чай l-{итрусовьrй заряд 200\20\10 26,в 7,88

Булочка .Щомашняя 50 249,4 17,00
4 хлео пшеничный 20 38,9 3,14
5 конфетьl 20 27,7 5,14

Всеео 539,1 54,17

кол u чес m во ёеm ей малообеспечен н blx
Кол ч чес m во dеm ей у ча шuхся
Колччесmво персонала
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